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за ПРВА СПОРТСКО РИБОЛОВНА ЛИГА - ПЛИВКА 2022 година
5-то Коло

Согласно Календарот на МРФ и Пропозициите за спортско-риболовни натпревари во
2022 година, 5-то коло од Прва спортско риболовна лига во дисциплина  ПЛИВКА ќе
се оддржат на 05.Јуни.2022 година на Акумулација Тиквешко езеро (Брушани)

Организатор на натпреварот: Македонска Риболовна Федерација

Екипите се составени од 3 (три) натпреварувачи , 1 (еден) резервен натпреварувач ,1 (еден)
натпреварувач ( У20 - У25) и 2 (два) Капитени на екипата .
Членовите на екипите за утврдување на идентитетот , задолжително да поседуваат  Спортска

легитимација за 2022 година.

Дозволена е употреба на прибор по слободен избор без ограничување на должина на риболовна
трска .Задолжителна риболовна мрежа (чуварка) со прстени и минимална должина од 3 мт.

На патеката се активни следните видови на риби : Плашица , Сончица , Црвеноперка , Карас,
Крап , Костреж и др. ,дозволен е улов на сите видови риби без ограничување на големината.
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Официјален тренинг на патеката е дозволен во (Сабота) 04.Јуни.2022 год. од 08.00 до 15.00
часот . Право на тренинг имат само пријавените натпреварувачи со Спортска легитимација.
Патеката за време на тренингот ќе биде видно обележана.

!!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!
Поради мрестот на рибата во Тиквешко езеро за време на тренингот СТРОГО  Е ЗАБРАНЕТО
користење на мрежа (чуварка) и задржување на рибата по уловот со јадица !

ПРОГРАМ - СААТНИЦА :

5-то Коло 05. Јуни .2022 година (Недела)

до 07.00 часот - Пристигање и пријавување на екипите
од 07.10 часот - Извлекување на редослед и стартни места
од 07.40 часот - Подготовка за пристап на патеката
во 08.00 часот - Пристап на патеката ------------------------------------------ сигнал  бр.1
во 08.35 часот - Најава за проверка на прихрана и мамки --------------- сигнал  бр.2
во 08.40 часот - Проверка на прихраната , мамките и приборот ------- сигнал  бр.3
во 09.50 часот - Почеток на тешка прихрана --------------------------------- сигнал  бр.4
во 10.00 часот - Почеток на натпреварот ------------------------------------- сигнал  бр.5
во 13.55 часот - Пет минути до крај на натпреварот ---------------------- сигнал  бр.6
во 14.00 часот - Крај на натпреварот ------------------------------------------- сигнал  бр.7

- Соопштување на резултатите

Натпреварувачка комисија- Пливка 2022
Македонска Риболовна Федерација

Бистро на сите учесници ,


